

اطلاعیه برگزاری تور سیاحتی جزیره کیش

بدینوسیله به اطلاع همکاران محترم میرساند ؛

در راستای سیاست های شهرداری تهران در خصوص ارتقاء سطح رفاه کارکنان محترم، اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری به عنوان متولی امور رفاهی خانواده بزرگ شهرداری تهران، نسبت به برگزاری **تور سیاحتی جزیره کیش** در سال جاری اقدام نموده است. **در این راستا، مقرر گردید، اولین گروه تور سیاحتی کیش از مورخ ۹۷/۰۹/۰۴ اعزام گردد.** لذا با توجه به بهره مندی از **سامانه جامع رفاهی**، مشخصات و شرایط تور مذکور به شرح ذیل اعلام می گردد و کلیه همکاران مشمول می توانند از **روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۳۰ راس ۹/۰۰ صبح** با مراجعه به سامانه مذکور نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

۱- همکاران شاغل در واحدهای غیر مستقل با مراجعه به سایت (www.tehran.iri) - **داری، رفاه و منابع انسانی - سامانه جامع رفاهی - رفاه - گردشگری - ثبت درخواست**) از مشمول بودن یا عدم مشمول (طبق دستورالعمل تورهای مسافرتی) خود از بهره مندی تورهای مسافرتی سالجاری آگاه خواهند شد.

۲- همکاران گرامی که دسترسی آنان به سیستم گردشگری فراهم بوده، می توانند نسبت به ثبت شهر مقصد و تاریخ عزیمت خود (در صورت وجود ظرفیت) و انتخاب همراهان (در چارچوب ضوابط، همسر و فرزندان و افراد تحت تکفل که دارای دفترچه بیمه درمانی از طرف سرپرست، برای کارکنان متاهل و پدر و مادر، خواهر و برادر به تعداد ۲ نفر جهت کارکنان مجرد) و واریز حق السهم تورهای مسافرتی انتخابی، بصورت الکترونیکی از همان سامانه با استفاده از اینترنت شهرداری تهران، اقدام نمایند.

۳- همکاران محترم، در صورت عدم دسترسی به سیستم گردشگری یا رایانه و یا هر گونه ابهام در ثبت نام و بهره مندی از تور سیاحتی جزیره کیش به مسئول رفاهی محترم واحد متبوعه خود مراجعه نمایند.

۴- هزینه قابل پرداخت از طرف همکاران، **برای افراد بزرگسال ۳/۶۰۰/۰۰۰ ریال** بصورت سرویس کامل، **افراد ۲ تا ۷ سال ۲/۳۵۰/۰۰۰ ریال** بصورت تخت اضافه در واحد، **افراد زیر ۲ سال ۲۰۰/۰۰۰ ریال** بدون سرویس و هزینه آزاد اعزام (در صورت وجود ظرفیت) برای هر نفر ۱۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال خواهد بود.

لازم به ذکر است با عنایت به مسائل فنی، همچون چارتر بودن پرواز و هتل، اکیپ های سفر سیاحتی کیش، در صورت تکمیل شدن ظرفیت، به تدریج قابل دسترس قرار خواهد گرفت و در صورت عدم تکمیل ظرفیت اکیپ های اعلامی، عملیات ثبت نام و اعزام متوقف می گردد. لذا شایسته است همکاران محترمی که تمایل به انجام سفر و استفاده از تور سیاحتی دارند، در اسرع وقت اکیپ مورد نظر را رزرو کرده و نسبت به واریز الکترونیکی وجه تور، اقدام نمایند و از موکول نمودن سفر خود به اکیپ های بعدی جدا خودداری فرمایند. **همچنین همکاران محترم نسبت به بروزرسانی و تایید شماره تلفن همراه خود هنگام ثبت نام دقت لازم را داشته باشند.** بدیهی است تور سیاحتی کیش ویژه کارکنان محترم، تا پایان سال جاری استمرار داشته و اعزام در مراحل بعدی متعاقباً "ظرف روزهای آتی اعلام می گردد. شایان ذکر اینکه همکاران مشمول تورهای تشویقی (ازدواج، بازنشستگی و ...) مجاز به استفاده از تور کیش نمی باشند و صرفاً میتوانند از تور زیارتی مشهد مقدس استفاده نمایند.

مشخصات تور:

- اقامت سه شب و چهار روز در هتل پارمیدا - صبحانه، ناهار و شام بوفه، استفاده از خدمات استخر هتل یک نوبت در مدت اقامت

- رفت و برگشت با هواپیما و ترانسفر فرودگاهی در جزیره کیش

- گشت نیم روزه جزیره کیش